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

Tegning nr.:
A40-102

HRTB A/S Arkitekter
Pilestredet 28
0166 Oslo
Telefon: +47 22993230
E-post: firmapost@hrtb.no
www.hrtb.no
NO 912 838 161 MVA

Prosjektnr. 22001
Tiltakshaver: Martodden Utbygging KS

Martodden, Komb 5 felt BBB1
Hus A
Nordvikvegen 231,233 og 235
2316 Hamar                                                  Gnr. 01/Bnr. 1087

Prosjektfase:
SOM BYGGET

Rev:

Rev:

0-punkt dwg
X: 610 650 000
Y: 6 742 100 000

Tegnet av:
TJ/RMF

Kontrollert:
RMF

Dato:
24.08.23

Rev Dato Korreksjon Tegn Sign

Stående dobbelfalset rettkant, 19x148mm,
Farge Jotun 0099 SortDFR

Dobbelfalset liggende, 19x148mm, m/spor,
 Farge Jotun HeigulDFR-SS

Paneltyper og fargekoder

Stående dobbelfalset rettkant, 19x148mm,
m/utenpåliggende 36x36mm lekt,
Inngang A3 Farge NCS S4040-R (rød)

DFR-LR

DFR-LGul Stående dobbelfalset rettkant, 19x148mm,
m/utenpåliggende 36x36 mm lekt,
Inngang A2  NCS S2050-Y20R (gul)

DFR-LG Stående dobbelfalset rettkant, 19x148mm,
m/utenpåliggende 36x36mm lekt,
Inngang A1 Farge NCS S5010-G50Y (grønn)

Dobbelfalset liggende, 19x148mm,
Farge Jotun 0099 SortDFR-S

Brannstopper i fasade på del med 5 etasjer,
samt sprinkling av alle balkonger,
resulterer i at allt panel kan være i klassifisering D

Brannskille

DFR
DFR-SS

DFR

DFR-SS

DFR-SS

DFR-SS

DFR
DFR-SS

-
Fasade Sør A
1:100

-
Fasade Øst A
1:100

-
Fasade Øst A2
1:100

Fasade Sør A
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Prosjektfase: Tegning nr.:

A71-125
Tegnet av: Dato: Rev:

HRTB A/S
Arkitekter MNAL
Pilestredet 28
0166 Oslo
Telefon: +47 22993230
E-post: firmapost@hrtb.no
www.hrtb.no
NO 912 838 161 MVA

Leilighet A37

Kontrollert: Målestokk:

1:100

Martodden, KOMB 5 felt BBB1
hus A

A3SALGSTEGNINGAST RFA

Gnr. 01 / Bnr. 1087

Tiltakshaver: Martodden Utbygging KS

31.01.2022

1m 5m

BRA er beregnet innenfor leilighetens
omsluttende vegger, inklusiv alle tekniske
sjakter uavhengig av om plassering er inne i
leiligheten eller ved omsluttende vegg.

P-rom er BRA fratrukket bodareal med
omsluttende innervegger.

Areal på sjakter og føringsveier er inkludert i
oppgitt m2 BRA og P-rom

E

Rev B 17.11.21 Bod tilhørende Ax9 fjernet fra utsnitt til Ax8

Rev C 31.01.22 Endret innkjøring kjeller, terrasse/balkong Ax2 og A19, sykkelparkering på nordside
Rev D 07.01.22 Stag på balkong A29, A39, A49
Rev E 14.10.22 Oppdatert for ny salgsbrosjyre
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P-rom er BRA fratrukket bodareal med
omsluttende innervegger.

Areal på sjakter og føringsveier er inkludert i
oppgitt m2 BRA og P-rom
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Leilighet A37
BRA-i 69 m2
BRA-e 5 m2
Total BRA 74 m2
TBA/Balkong 16 m2
Plan 3
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Bygg A
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Leilighet A26
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Gnr. 01 / Bnr. 1087
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31.01.2022

1m 5m

BRA er beregnet innenfor leilighetens
omsluttende vegger, inklusiv alle tekniske
sjakter uavhengig av om plassering er inne i
leiligheten eller ved omsluttende vegg.

P-rom er BRA fratrukket bodareal med
omsluttende innervegger.

Areal på sjakter og føringsveier er inkludert i
oppgitt m2 BRA og P-rom
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Rev E 14.10.22 Oppdatert for ny salgsbrosjyre
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omsluttende innervegger.
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Leilighet A26
BRA-i 69 m2
BRA-e 5 m2
Total BRA 74 m2
TBA/Balkong 16 m2
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4-roms
Bygg A

46  Nordviken Øvre  PLANTEGNINGER 47 



NORDVIKEN ØVRE,  
BYGG A

STANDARD LEVERANSEBESKRIVELSE

Generelt
Denne beskrivelsen er utarbeidet for å 
orientere om bygningenes viktigste 
bestanddeler og funksjoner. Det tas 
forbehold om ev. feil i teksten.  

Tomta som bygg A bygges på har 
gårdsnummer 1 og bruksnummer 1087 i 
Hamar kommune. Sameiet er eier av 
1/7676 som er felles adkomstvei med 
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